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一一一一，，，，名词简释名词简释名词简释名词简释(10(10(10(10 分分分分，，，，每个每个每个每个 5555 分分分分))))    

1.清华简， 

2.殿本 

 

二二二二，，，，指出下列钱币分别属于哪个朝代指出下列钱币分别属于哪个朝代指出下列钱币分别属于哪个朝代指出下列钱币分别属于哪个朝代(30(30(30(30 分分分分，，，，每个每个每个每个 3333 分分分分))))    

1.鬼脸钱， 

2.红钱， 

3.荚钱， 

4.交子， 

5.中统钞， 

6.圜金， 

7.刀布， 

8.错刀， 

9.半两， 

10.贝 

 

三三三三，，，，一段文言文材料一段文言文材料一段文言文材料一段文言文材料，，，，解释加框字词解释加框字词解释加框字词解释加框字词(30(30(30(30 分分分分，，，，每个每个每个每个 3333 分分分分))))，，，，翻译划线部分翻译划线部分翻译划线部分翻译划线部分(30(30(30(30 分分分分))))    

距晉太康初紀汲郡出竹書之年又千七百餘載為我先皇帝光緒之[季歲海內再見古

遺寶焉一曰殷墟之文字二曰西陲之簡軸洹陽所出我得其十九既已氈拓之編類之

考證之雖舉世尚未知重而吾則怏然自足一若天特為我出之者鳴沙之藏則石室甫

開[縹緗]已散我國人士初且未知[宣統]改元[伯希和]君始為予具言之既[就]觀

目錄復示以行笈所携一時驚喜欲狂如在夢寐[亟]求寫影[遽]承許諾後先三載次

第郵致則斯編所載者是也自夏[徂]秋校理斯畢[爰]書其端曰予於斯編之成欣戚

交併有不能已於言者七事焉古人有言名世之生期以五百神物出世且數倍之即時

會幸至而我生不辰今則大蔔所掌若詔予以典守荒裔寶藏亦並世而重開此可欣者

一也釐塚簡冊載以數車而諸家寫定僅得七十五篇今則簡冊盈千卷帙逾萬此可欣

者二也秘藏既啟遺書西邁東土人士末右沾溉伯希和君念我所自出亟許以傳寫此

可欣者三也 

 

四四四四，，，，名词解释名词解释名词解释名词解释(80(80(80(80 分分分分，，，，10101010 选选选选 8)8)8)8)    

1、“层累地造成古史”， 

2、八王之乱， 

3、蒙古千户百户制， 
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4、《大诰》， 

5、辛酉政变， 

6、总理衙门， 

7、新县制， 

8、中国本位文化建设运动， 

9、七千人大会， 

还有 1个忘了。 

 

五五五五、、、、论述题论述题论述题论述题(120(120(120(120 分分分分，，，，4444 选选选选 3)3)3)3)    

1，谈谈汉初实行郡国并行制的背景 

2，很长的题目，大致是两个观点，“清朝的成功主要因为满洲早期统治者的汉

化”以及“清朝的成功不是因为汉化，对少数民族实行有弹性的统治政策才是关

键因素”。先从学术史的角度介绍下这两种观点，然后谈谈清朝的“成功”和

“汉化”的关系问题 

3，清末人们对代议制的认识及制度变化 

4，论述中国社会性质和中国社会史论战 

 

以上试题来自 kaoyan.com 网友的回忆，仅供参考，纠错请发邮件至

suggest@kaoyan.com。 

 


